

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยก นก.ถ.๖๗๐๐๘ (กม.ที่ ๑+๔๗๐) - บ้านหนองแสงใต้ หมู่ ๘ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ยาว ๕๐๖.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๒๔.๐๐ ตารางเมตร รหัสทางหลวงท้องถิ่น (นก.ถ.๖๗๐๔๔) องค์การบริหารส่วนตำบลชำใหญ่ ตำบลหัวนา อำเภอเมืองหนองบัวลำภู

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชำใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลชำใหญ่ จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	2,530.000	1.88	4,756.40	1.3642	2.56	6,488.68
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	101.200	600.76	60,796.91	1.3642	819.55	82,939.14
3	2.2 งานไหล่ทาง 2.2.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	76.500	405.21	30,998.56	1.3642	552.78	42,288.23
4	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 3.1.1	ตร.ม.	2,024.000	377.06	763,169.44	1.3642	514.38	1,041,115.75
5]ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก) 3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	40.000	229.66	9,186.40	1.3642	313.30	12,532.08

ดวงใจ พิศกุล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยก นก.ถ.๖๗๐๐๘ (กม.ที่ ๑+๔๗๐) - บ้านหนองแสงใต้ หมู่ ๘ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ยาว ๕๐๖.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๒๔.๐๐ ตารางเมตร รหัสทางหลวงท้องถิ่น (นก.ถ.๖๗๐๔๔) องค์การบริหารส่วนตำบลขาใหญ่ ตำบลหัวนา อำเภอเมืองหนองบัวลำภู
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลขาใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลขาใหญ่ จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	160.000	119.76	19,161.60	1.3642	163.37	26,140.25
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	506.000	90.66	45,873.96	1.3642	123.67	62,581.25
	4. งานป้ายโครงการ							
8	4.1 งานป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	1.000	1,428.18	1,428.18	1.3642	1,948.32	1,948.32
รวมราคากลาง								1,276,033.70

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยก นภ.ถ.๖๗๐๐๘ (กม.ที่ ๑+๔๗๐) - บ้านหนองแสงใต้ หมู่ ๘ พิวจราษฎร์ ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ยาว ๕๐๖.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๒๔.๐๐ ตารางเมตร รหัสทางหลวงท้องถิ่น (นภ.ถ.๖๗๐๔๔) องค์การบริหารส่วนตำบลข้าใหญ่ ตำบลหวนา อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลข้าใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลข้าใหญ่

ดวงใจ พิศกุล

(ดวงใจ พิศกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เกณิกา เสือเสนา

(เกณิกา เสือเสนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

มงคลศิลป์ ศรีเมือง

(มงคลศิลป์ ศรีเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ดวงใจ พิศกุล

21 พฤษภาคม 2569